


Canasticas

Canasticas crocantes de plátano, con una cama de 
queso, rellenas de chorizo, costillitas, camarón, carne 

o pollo, con adición de guacamole y pico de gallo.

Combo: papa en cascos + Coca Cola o agua

de platano

· Mixta (carne y pollo)

· Costilla y chorizo

· Chorizo y camarón

$ 21.100

$ 22.500

$ 22.200

Individual Combo

$ 12.600

$ 13.700

$ 14.700

Chorizo y
camaron

Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.



Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.

Hamburguesas
Combos:
papa en cascos + Coca Cola o agua

Con chicharron

Vegetariana

Solo bebida

$ 15.600

$ 23.200

$ 23.200

$ 23.200

$ 22.700

$ 30.600

$ 30.600

$ 30.600

$ 26.400

$ 26.400

$ 27.500

$ 32.300

· Sencilla
Cebolla, queso, tomate, 
lechuga y proteina 
vegetariana

$ 15.600 $ 22.700



Pizzas

· Caleñita

· Pollo BBQ

· Pollo hogao

· TQM

· Chicharrón

· Nocciolata

$ 19.900

$ 19.900

$ 19.900

$ 19.900

$ 19.900

$ 19.900

Frijol refrito, carne 
desmechada, trocitos de 
plátano y queso

Pollo sobre salsa bbq,  
maíz, cebolla, cilantro
y queso

Pollo sobre salsa 
napolitana, maíz, hogao 
criollo, cilantro y queso

Salsa napolitana, tocineta, 
platanito y queso

Salsa napolitana, trocitos 
de chicharrón, hogao, 
plátano en cubitos, 
cilantro y queso

Rodajitas de banano, 
fresas, masmelo y queso. 
Decorada con nocciolata

·  Ibérica:

· Italiana

· Méxicana

· Papa 

· Vegetariana

$ 23.500

$ 23.500

$ 23.500

$ 19.900

$ 19.900

Queso, papa y albahacon

Salsa napolitana, 
proteína vegetal con 
hogao criollo, queso
y albahacon

Salsa napolitana, jamón 
serrano, salami, 
aceitunas negras, queso 
y albahacon

Salsa napolitana, salami, 
pepperoni, queso y pesto

Salsa napolitana, carne 
molida, maíz, jalapeños y 
nachitos

vegetarianas

Elige 2 sabores por $19,900 o $23.500 segun la pizza que escojas

Podrás encontrar todas nuestra pizzas en la cafetería La Central
  

Encuéntralas en Giraldo, HUSI y ArtGo (Artes)



Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.

Perros
Combo: papa en cascos + Coca Cola o agua

· Sencillo

· Tocineta y maíz

· Hawaiano con tocineta

· Choriperro con chimichurri
 

$ 17.700

$ 20.700

$ 20.700

$ 20.700

Individual Combo

$ 10.200

$ 13.200

$ 13.200

$ 13.200

Pan de la casa, salchicha, queso y 
papa en fosforito

Pan de la casa, salchicha envuelta en 
tocineta, queso, maíz y papa en fosforito

Pan de la casa, salchicha envuelta en 
tocineta, queso, papa en fosforito y piña

Pan de la casa, chorizo, queso y chimichurri


