



# CANASTICAS de plátano

Canasticas crocantes de plátano, con una cama de queso, rellenas de chorizo, costillitas, camarón, carne o pollo, con adición de guacamole y pico de gallo.

Combo: papa en cascos + Coca Cola o agua

	Individual	Combo
- Mixta (carne y pollo)	\$ 12.600	\$ 21.100
- Costilla y chorizo	\$ 13.700	\$ 22.500
- Chorizo y camarón	\$ 14.700	\$ 22.200

Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.



# HAMBURGUESAS

### Combos:

papa en cascos + Coca Cola o agua

a Zana			
	Individual	Combo	
<ul> <li>Sencilla         Lechuga en chiffonade, tomate, cebolla crispy, carne de res y cerdo.     </li> </ul>	\$ 15.600	\$ 22.700	
<ul> <li>Mixta         <ul> <li>Lechuga en chiffonade,</li> <li>tomate, carne de res y</li> <li>cerdo, pollo apanado,</li> <li>queso y cebolla crispy</li> </ul> </li> </ul>	\$ 23.200	\$ 30.600	
<ul> <li>Con chicharrón         Lechuga en chiffonade,             tomate, carne de res y             cerdo, queso, guacamole             y trocitos de chicharrón     </li> </ul>	\$ 23.200	\$ 30.600	
<ul> <li>Con huevo         Lechuga en chiffonade, tomate, carne de res y cerdo, queso, tocineta y huevo frito o revuelto     </li> </ul>	\$ 23.200	\$ 30.600	

	Individual	Combo	
Queso fundido y papa francesa Lechuga en chiffonade, tomate, carne de res y cerdo, papas francesas y queso fundido sobre el pan	\$ 26.400	\$ 27.500 Solo bebida	
Doble carne y doble queso Lechuga en chiffonade, tomate, carne de res y cerdo, cebolla crispy, queso mozarella y cheddar	\$ 26.400	\$ 32.300	

# Vegetariana

Individual Combo \$ 15.600 \$ 22.700

Cebolla, queso, tomate, lechuga y proteina vegetariana

Sencilla

Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.





# PIZZAS

Podrás encontrar todas nuestra pizzas en la cafetería La Central Encuéntralas en Giraldo, HUSI y ArtGo (Artes)

Elige 2 sabores por \$19,900 o \$23.500 segun la pizza que escojas



#### Caleñita \$ 19.900

Frijol refrito, carne desmechada, trocitos de plátano y queso



#### \$ 19.900 Pollo BBQ

Pollo sobre salsa bbq, maíz, cebolla, cilantro y queso

\$ 19.900 Pollo hogao

Pollo sobre salsa napolitana, maíz, hogao criollo, cilantro y queso



Salsa napolitana, tocineta, platanito y queso

\$ 19.900 Chicharrón

Salsa napolitana, trocitos de chicharrón, hogao, plátano en cubitos, cilantro y queso



### Nocciolata

\$ 19.900

\$ 19.900

Rodajitas de banano, fresas, masmelo y queso. Decorada con nocciolata Ibérica:

Salsa napolitana, jamón serrano, salami, aceitunas negras, queso

y albahacon

· Italiana

Salsa napolitana, salami, pepperoni, queso y pesto

Méxicana

\$ 23.500

\$ 23.500

\$ 23.500

Salsa napolitana, carne molida, maíz, jalapeños y nachitos

## vegetarianas

Papa

\$ 19.900

\$ 19.900

Queso, papa y albahacon



### Vegetariana

Salsa napolitana, proteína vegetal con hogao criollo, queso y albahacon







# PERROS

Combo: papa en cascos + Coca Cola o agua

	Individual	Combo
<ul> <li>Sencillo</li> <li>Pan de la casa, salchicha, queso y papa en fosforito</li> </ul>	\$ 10.200	\$ 17.700
<ul> <li>Tocineta y maíz</li> <li>Pan de la casa, salchicha envuelta en tocineta, queso, maíz y papa en fosforito</li> </ul>	\$ 13.200	\$ 20.700
<ul> <li>Hawaiano con tocineta</li> <li>Pan de la casa, salchicha envuelta en tocineta, queso, papa en fosforito y piña</li> </ul>	\$ 13.200	\$ 20.700
<ul> <li>Choriperro con chimichurri</li> <li>Pan de la casa, chorizo, queso y chimichur</li> </ul>	\$ 13.200 rri	\$ 20.700

Encuéntralas en cafeterías: La Central, Giraldo, Básicas, Medicina y HUSI.